МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№ 303

	с. Каргасок

	 О компенсации расходов

 по электроэнергии МУП ЖКХ «Нововасюганское»,  связанных с превышением фактического  потребления над нормативным

Рассмотрев материалы, представленные отделом жизнеобеспечения администрации района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Произвести компенсацию   расходов МУП «ЖКХ Нововасюганское»  по электроснабжению населения в размере, превысившем нормативное потребление электроэнергии населением в 2007 году.
2. Управлению финансов Администрации Каргасокского района выделить из средств районного бюджета  МУП «ЖКХ Нововасюганское» субвенцию в размере  3 281 452(три миллиона двести восемьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят два) рубля на компенсацию расходов по электроснабжению населения в части, превышающей нормативное потребление электроэнергии населением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков
Главе Администрации

Каргасокского района

А. М. Рожкову

                                                                от начальника отдела

жизнеобеспечения

Муравьевой Н.С.

                                                          Ходатайство

 Прошу внести в повестку заседания  районной Думы вопрос о компенсации расходов  по электроснабжению населения для энергоснабжающей организации  МУП «ЖКХ Нововасюганское» в размере, превысившем нормативное потребление электроэнергии населением в 2007 году. Сумма расходов составляет   3 281 452   рублей.

Начальник отдела жизнеобеспечения                                       Муравьева Н.С.